



18.27x13.71	1	עמוד 28	קורה בכנרת	23/07/2021	78158744-4
המכללה האקדמית כנרת - 13300					

# כנס מנכ"לים לאיכות ואמינות בעידן תעשייה 4.0 במכללה האקדמית כנרת

התחרותי בשווקים העולמיים ויש להמשיך לקיים יתרון זה. גדעון רו"ט יו"ר הכנס: "אנו שמחים ורגשים לקיים כנס באקדמית כנרת שכולו נעשה עבור מנכ"לים. בשנים אלו אנו נמצאים בתקופה של מהפכה תעשייתית – תעשייה 4.0 ועיקרה אוטומציה של תעשיות מסורתיות ותהליכים תוך שימוש בטכנולוגיות מודרניות. אולם בזמן שכולם מהללים ועוסקים בתעשייה 4.0 שוכחים את האחות התאומה הנקראת איכות 4.0. מהות המהפכה באיכות, היא השימוש בטכניקות איכות קיימות תוך שילובן בטכנולוגיות הדיגיטליות והטכנולוגיות החדשות. הכנס יעסוק בנושאים הבאים: אחד מהמובילים בתחום האיכות כיום – ד"ר גרג ווטסון מפינלנד יעסוק במהי מהפכת האיכות, ד"ר שלהבת צור תבאר מהם תפקידי אנשי האיכות בעתיד, ד"ר רווית אורן תדבר על אתגרי המנהיגות בעידן החדש, וד"ר לירז מרגלית תסביר כיצד נקבל החלטות בעידן זה, ותעסוק במרכז החדשנות במכללה והשתלבותו במהפכות הללו.

תכלית ההרצאות היא הבנת הקשר בין תעשייה 4.0 ואיכות 4.0, כיצד להתנהל בתקופה מאתגרת כזאת ולמה לצפות. אנו נמצאים בעיצומה של המהפכה התעשייתית הרביעית 0.4 Industry שהחלה בשנת 1995 כאשר ממשלת גרמניה זיהתה את המציאות החדשה והתארגנה לנושא באופן פדרלי ותוך יצירת תכנית ומתווה. במהרה הגיעו בגרמניה למסקנה שיש לטפל בנושא האיכות באותה החשיבות של הטיפול בתעשייה ומכאן נוצרה תכנית הנקראת 0.4 Quality. כיום קיימת בישראל תנופה והתקדמות בנושא התעשייתי כאשר רבים מהתעשיינים מכירים בחשיבות של אימוץ עקרונות Industry 0.4 ואף במוסדות ההשכלה מתקיימים פעילויות ומחקרים בתחום זה. אולם לצערנו אין פעילות דומה בתחום האיכות ומטרת הכנס היא להציג למנכ"לים את החשיבות של קידום נושא האיכות. בתחומים רבים האיכות הגבוהה של המוצרים והשירותים של ארגונים ישראלים מהווים את היתרון

בטאריך 11 באוגוסט, יום רביעי יתקיים כנס המיועד למנכ"לים ויעסוק בנושא האיכות בעידן התעשייה 0.4. בשנים אלו אנו נמצאים בתקופה של מהפכה תעשייתית – תעשייה 4.0 ועיקרה אוטומציה של תעשיות מסורתיות ותהליכים תוך שימוש בטכנולוגיות מודרניות. אולם בזמן שכולם מהללים ועוסקים בתעשייה 4.0 שוכחים את האחות התאומה הנקראת איכות 4.0. מהות המהפכה באיכות, היא השימוש בטכניקות איכות קיימות תוך שילובן בטכנולוגיות הדיגיטליות והטכנולוגיות החדשות. הכנס יעסוק בנושאים הבאים: אחד מהמובילים בתחום האיכות כיום – ד"ר גרג ווטסון מפינלנד יעסוק במהי מהפכת האיכות, ד"ר שלהבת צור תבאר מהם תפקידי אנשי האיכות בעתיד, ד"ר רווית אורן תדבר על אתגרי המנהיגות בעידן החדש, וד"ר לירז מרגלית תסביר כיצד נקבל החלטות בעידן זה, ותעסוק במרכז החדשנות במכללה והשתלבותו במהפכות הללו.